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DATI SUI PAGAMENTI - lll Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Fornitore

Voce di spesa

LV.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
L.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
I.V.A.
LV.A.
LV.A.
LV.A.
Altri oneri straordinari n.a.c.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Reti di trasmissione

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Stampati

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altri materiali e accessori n.a.c.

Reti di trasmissione

LV.A.

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
LV.A.

Materiale informatico

LV.A.

L.V.A.

LV.A.

LV.A.

LV.A.

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
LV.A.

LV.A.

Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
LV.A.

ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO

AGENZIA DELLE ENTRATE

R.I.V.l. AMBIENTE E SICUREZZA S.R.L.

WIMORE S.R.L.
OLIVETTI spa
Canon ltalia S.p.a.
Canon ltalia S.p.a.

PALUAN PROFESSIONAL SRL
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA

CAMPUSTORE SRL

COM.INT. sas. di Tagliavini G. e C.

WIMORE S.R.L.
ERARIO DELLO STATO
CENTRO UFFIClI srl
ERARIO DELLO STATO
MADISOFT Spa
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO
ERARIO DELLO STATO

Data pag
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
03-07-2023
26-07-2023
26-07-2023
01-08-2023
01-08-2023
01-08-2023
01-08-2023
01-08-2023
01-08-2023
01-08-2023
01-08-2023
01-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023
30-08-2023

Importo
283,34

50,00
91,82
82,73
60,91
50,00
50,00
100,00
15,18
211,86
520,20
18,80
99,00
7,92
65,87
9,68
60,91
66,67
80,00
82,29
569,10
240,00
2.900,00
351,50
44,00
944,00
257,37
237,12
6.318,67
292,85
175,47
1.120,00
44,00
9,68
679,82
149,56
150,00
33,00
77,33
9,68
207,68
56,62
52,17
1.390,11
64,43
38,60
246,40
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DATI SUI PAGAMENTI - lll Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Voce di spesa Fornitore Data pag Importo

Anticipo al Direttore S.G.A. R 30-08-2023 6,18
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